２０２６年２月１３日

株 主 の 皆 様

東 映 株 式 会 社

２０２７年３月期 長期保有株主優待制度のご案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、日頃より当社事業に対しましてご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、長期にわたり当社株式を保有いただいている株主への感謝の意を込め、長期保有株主優待とし

て以下のとおり年間を通した抽選イベントの実施を予定しておりますので、ご案内申し上げます。

記

１．長期保有株主優待制度について

当社株式を長期にわたり保有していただいている株主へのさらなる感謝の意を表すとともに、より多

くの株主に当社株式を中長期的に保有していただくことを目指し、長期保有株主向け優待制度を設け

ております。

毎年３月末・９月末現在の当社株主名簿に、同一株主番号で３回以上連続して１単元（100株）以上の

保有株式数が記載または記録された株主を対象とし、株主優待券の発行に加え、長期保有株主優待制度

として、当社関連イベントへのご招待やグッズ等のプレゼント（応募者の中から抽選）を行っていま

す。

１．２０２６年３月末時点の長期保有株主対象（抽選）

（１）グッズの進呈

内容：「超宇宙刑事ギャバン インフィニティ」オリジナルグッズ

応募・実施時期：２０２６年４月

発送時期：２０２６年５月

（２）東京撮影所 見学ツアー

内容：当社東京撮影所における施設見学ツアー

応募時期：２０２６年７月

開催時期：２０２６年８月下旬

募集人数：１０組２０名程度

２．９月末時点の長期保有株主様向け優待（抽選）

（１）映画試写会ご招待

内容：当社配給作品の試写会チケット

実施時期：２０２６年度内

募集人数：１０組２０名程度

（２）記念グッズの進呈

内容：当社関連作品オリジナルグッズ（内容未定）

応募・発送時期：２０２６年度内（予定）

３．ご留意事項

※全て抽選イベントになります。

※本ご案内は、現時点での予定であり、やむを得ない事情により内容・実施時期等が変更となる場合

がございます。

※各イベントの応募方法、抽選方法、詳細な条件等につきましては、開催時期が近づき次第、改めて

当社ホームページ、LINE IR NEWS等にてご案内申し上げます。

※対象になるのは、毎年３月末・９月末現在の当社株主名簿に、同一株主番号で３回以上連続して１

単元（100株）以上の保有株式数が記載または記録された株主です。

東映公式ホームページ

https://www.toei.co.jp/

東映 IR NEWS 公式 LINE

lin.ee/kqE937T

【お問合せ先】

東映株式会社 経営戦略部 広報室

h t tp s: // f. ms gs .j p/ w eb ap p/ fo rm /1 06 70 _ ku p_ 77 4/ in de x. do

以  上